
1) Rada  
 

 

 

Poz. 2 

UCHWAŁA NR 2 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY ARCHEOLOGIA 

  
z dnia 18 grudnia 2019 r. 

 
w sprawie wyboru zastępcy Przewodniczącego 

Rady Naukowej Dyscypliny Archeologia na kadencję 2019-2020 
 
 

Na podstawie § 54 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia postanawia, co następuje: 
 

§ 1 

 Wybiera się dr. hab. Miłosza Giersza i dr. Grzegorza Majcherka na zastępców 
Przewodniczącego Rady Naukowej Dyscypliny Archeologia na kadencję 2019-2020. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Archeologia: 

B. Kontny 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY ARCHEOLOGIA 

 


